収入証明書

住  所

氏  名

生年月日

上記のものについて、令和   年   月 ～   月までの給与等を下記の通り

支給
し     た

する予定である  ことを証明します。

弟子屈町長 德永 哲雄  様

令和   年   月   日

     住   所

証明者  会 社 名

     支払者氏名

月  額 １月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月

総支給額

７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 合計

（添付書類）１．源泉徴収票

      ２．市町村長の発行する所得証明書

（注）家族で収入のある方全員の分が必要です。

町営住宅申し込みの際、本書を弟子屈町税務課納税係と水道課管理係、又は役場川湯支所へ持参され、

下記の項目について納付状況を確認の上、提出して下さい。

 氏名              様

町 税

上記の者について、右欄のとおり確認する。

令和   年   月   日

確認者職氏名                  印

未納なし

未納あり

水道料金等

上記の者について、右欄のとおり確認する。

令和   年   月   日

確認者職氏名                  印

未納なし

未納あり

（ 記入例 ）

収入証明書

住  所 川上郡弟子屈町〇〇   丁目   番    号

氏  名 弟 子 屈  太 郎

生年月日 昭和〇〇年〇〇月〇〇日

上記のものについて、平成   年   月 ～   月までの給与等を下記の通り

支給
し     た

する予定である  ことを証明します。

弟子屈町長 德永 哲雄  様

平成〇〇年 〇〇月 〇〇日

     住   所 川上郡弟子屈町●●〇〇丁目〇番〇号

証明者  会 社 名 〇〇〇株式会社

     支払者氏名 北 海  一 郎  印

月  額 １月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月

総支給額 〇〇〇円 〇〇〇円 〇〇〇円 〇〇〇円 〇〇〇円 〇〇〇円

７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 合計

〇〇〇円 〇〇〇円 〇〇〇円 〇〇〇円 〇〇〇円 〇〇〇円 〇〇〇〇円

（添付書類）１．源泉徴収票

      ２．市町村長の発行する所得証明書

（注）家族で収入のある方全員の分が必要です。

町営住宅申し込みの際、本書を弟子屈町税務課納税係と水道課管理係、又は役場川湯支所へ持参され、

下記の項目について納付状況を確認の上、提出して下さい。

 氏名  弟 子 屈  太 郎   様

町 税

上記の者について、右欄のとおり確認する。

平成   年   月   日

確認者職氏名                  印

未納なし

未納あり

水道料金等

上記の者について、右欄のとおり確認する。

平成   年   月   日

確認者職氏名                  印

未納なし

未納あり